
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ           

 

19.12.2023                                      г. Жердевка                                                   № 686                                                                                                                                                                                               

                                                                                              

О внесении изменений в постановление администрации Жердевского района 

Тамбовской области от 15.11.2021 № 612 «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») Жердевского района Тамбовской области по обеспечению 

поэтапного доступа немуниципальных организаций, осуществляющих 

деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на 

предоставление социальных услуг населению, на 2021 -2024 годы» 

 

 

На основании пункта 63 Комплекса мер по обеспечению поэтапного 

доступа негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в 

социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление 

социальных услуг населению, на 2021-2024 годы, утвержденного заместителем 

Председателя Правительства Российской Федерации Т.Голиковой 11.12.2020 

№11826п-П44, приняв во внимание Комплексный план мероприятий 

(«дорожной карты») Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа 

негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в социальной 

сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных 

услуг населению, на 2021-2024 годы, утвержденный распоряжением 

администрации Тамбовской области от 21.04.2021 № 302-р (с изменениями от 

18.12.2023), администрация района постановляет: 

          1.Внести в постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 15.11.2021 № 612 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной 

карты») Жердевского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного 

доступа немуниципальных организаций, осуществляющих деятельность в 

социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление 

социальных услуг населению, на 2021 -2024 годы» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

 1.1. План мероприятий («дорожная карта») Жердевского района 

Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа немуниципальных 

организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным 



средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на 

2021 -2024 годы» (далее – План мероприятий), утвержденный постановлением, 

изложить в редакции согласно приложению. 

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий: 

2.1. осуществлять реализацию мероприятий строго в установленный срок; 

 предоставлять информацию о выполнении Плана мероприятий в 

отдел экономики администрации района: 

          - не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом; 

-  по итогам года - не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным. 

3. Отделу экономики администрации района (Башлыкова) в течение 7 

рабочих дней после получения информации от ответственных исполнителей 

проводить анализ выполнения Плана мероприятий и при необходимости 

представлять информацию о ходе реализации Плана мероприятий на 

рассмотрение  рабочей группы администрации Жердевского района Тамбовской 

области по обеспечению поэтапного доступа, социально ориентированных 

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной 

сфере к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных 

услуг населению. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жердевского района и на сайте www.top68.ru   

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

     

 

Первый заместить главы 

администрации района                                                                               О.Г.Бабаева                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации района                                                                       О.Г.Бабаева                    

 

Начальник отдела экономики 

администрации района                                                                       Е.Ю.Башлыкова 

 

Начальник юридического                                                     

отдела администрации района                                                           О.А.Завьялова 

 

 

 
Исп. М.А.Дмитриева 

5-13-95 
 


